
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4 Schválena: 24.1.1979

Technické výkresy
ZNAČENÍ VÝROBKŮ
ÚDAJE NA VÝKRESECH

ČSN 01 3109*

ST SEV 648-77

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Technical drawings. Marking of products on drawings

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 648-77 Jednotná soustava konstrukční dokumentace RVHP. Značení výrobků. Údaje
na výkresech (viz str. 3 až 5) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01. platný pouze v ČSSR.

01. Tato norma platí pro uvádění identifikačních značek výrobků (např. značka výrobku, ochranná
známka) a kontrolních značek (např. schvalovací, ověřovací značka, značka jakosti, značka shody s
ČSN) na výkresechx).

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 3204 Výkresy ve strojírenství. Druhy výrobků.

(ST SEV 364-76)

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Úřad pro normalizaci a měření.



Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: ing. Zdeněk Štoud

 

_______________

*) Viz - ČSN 01 0810 Značky jakosti, schvalovací a shody s ČSN.

- Zákon čís. 37/1971 Sb. (Hospodářský zákoník)

- Zákon čís. 30/1968 Sb. (o státním zkušebnictví)

- Zákon čís. 35/1962 Sb. (o měrové službě).

Účinnost od:
1.1.1981

06546

-- Vynechaný text --


